[image: image1.jpg]\

N

WORLLTa COCKTAIL
CHAMPIONSHIP




[image: image2.png]GLES BELVEDERE Hennessy

VODKA

RMK = LHA DON
westgats .. DADME  pSulwe

&
A =3 0 5
AGRGBAR maromas  SAESHBASOON %Lz

o
diferhofer g




[image: image3.png]


                                   

	Ф.И.О. участника

	Город

	e-mail:

	Контакты (адрес, телефон)

	Название бара, ресторана (адрес)

	Номинация

	Рецептура коктейля.   Название ……………………………..

	Наименование компонентов
	Мл.
	Дэш.
	капля
	другое

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	Украшение



	Бокал

	Метод приготовления


Заявка 
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                                                              Оргкомитет конкурса: 
          Барменская Ассоциация России Красноярск, email: yarbarmaster@mail.ru       

            Официальный представитель Б.А.Р. Красноярск Стельмах Андрей т. 89135349576
